[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2018 года                                                                                №15
с. Емельяновка
Об отмене постановления администрации

Емельяновского сельского поселения от 19.10.2015 №47 Об утверждении  административного регламента «Осуществление муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог  местного значения в границах Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики  Крым».
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 30.06.2017 №394-ЗРК/2017 «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Крым «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», администрация Емельяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 19.10.2015 года №47  Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Емельяновского сельского поселения.
Председатель
Емельяновского  сельского совета-
глава администрации
Емельяновского  сельского поселения                            Л.Цапенко
PAGE